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Содржина 
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Вовед 
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1. Поддржувачка рамка 
 
1.1 КООРДИНИРАЧКИ СТРУКТУРИ  
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1.2 ЗАКОНСКА И РЕГУЛАТОРНА РАМКА  
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1.3 МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА      
 

 Трговија со луѓе 
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 Илегална миграција 
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1.3.1 Релевантни документи од европското законодавство посветни на 
борбата против трговијата со луѓе и криумчарењето на мигранти  
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1.3.2 Релевантни меѓународни договори посветeни на борбата против 
трговијата со луѓе и криумчарењето на мигранти 
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2. Превенција 
 

 
2.1 ИДЕНТИФИКУВАЊЕ НА ПРИЧИНИ ЗА ПОЈАВА НА ТРГОВИЈА СО ЛУЃЕ И ИЛЕГАЛНА 

МИГРАЦИЈА 
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2.2 ЗАЈАКНУВАЊЕ НА КАПАЦИТЕТИТЕ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРЕВЕНТИВНИ АКТИВНОСТИ 
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2.3 ПОДИГАЊЕ НА ЈАВНАТА СВЕСТ И ЕДУКАЦИЈА  
 

 

 
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3. Поддршка и заштита на жртвите и мигрантите 

3.1 ИДЕНТИФИКАЦИЈА И УПАТУВАЊЕ НА ЖРТВИТЕ 
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3.2. ДИРЕКТНА ПОМОШ И ЗАШТИТА НА ЖРТВИ И МИГРАНТИ    
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3.3 ПРАВНА ПОМОШ НА ЖРТВИ И МИГРАНТИ 
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4. Буџет    
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5. Истрага и кривично гонење на трговија со луѓе и 
криумчарење мигранти 
        
 5.1 ПРЕДИСТРАЖНА ПОСТАПКА     
        
5.1.1 Трговија со луѓе/дете 
 

 

 
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5.1.2 Криумчарење мигранти 
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5.2 КРИВИЧНА ПОСТАПКА 
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6. Препораки и планирани активности за 2017 година 
 

 

 

 

 

 

 

 


